CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH

LẠC VIỆT

Số: 31/2020/TB-ĐGHDLV

V/v đấu giá tài sản.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2020.

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt, số 49 Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội.
Người có tài sản đấu giá: Viễn thông Hải Dương – Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam, Số 1 đại lộ Hồ Chí Minh, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.
1. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, bước giá, tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:
- Tài sản đấu giá: Cáp đồng kém chất lượng thanh lý - Viễn thông Hải Dương năm 2020.
Số lượng: 390,696 km cáp đồng các loại dung lượng từ 10x2 – 1000x2 (Chi tiết tại bảng kê có trong hồ sơ mời đấu giá).
Chất lượng: Đã thu hồi, chất lượng kém, không tái sử dụng được.

- Giá khởi điểm: 24.902.488.000 đồng

(Hai mươi tư tỷ, chín trăm linh hai triệu, bốn trăm tám mươi tám nghìn đồng). Giá đã bao gồm thuế VAT.
- Bước giá: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn).
- Phí đăng ký tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 2.500.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ năm trăm triệu đồng chẵn).
2. Điều kiện, cách thức đăng ký, thời gian, địa điểm tham gia đấu giá và xem tài sản đấu giá:

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia đấu giá có đủ điều kiện và năng lực theo quy chế đấu giá đăng ký tham gia đấu giá, xem tài sản đấu giá theo lịch trình sau:
- Đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày 16/07/2020 đến 17h00 ngày 27/07/2020 (trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật) tại Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt (lacvietauction.vn).
- Xem tài sản: Ngày 21/07/2020 và ngày 22/07/2020 (trong giờ hành chính) tại Kho của các trung tâm viễn thông thuộc Viễn thông Hải Dương.

3. Thời gian nộp khoản tiền đặt trước: Từ ngày 27/07/2020 đến 17h00 ngày 29/07/2020 (trong giờ hành chính) bằng cách chuyển khoản theo chỉ dẫn sau:
+ Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt;

+ Số tài khoản: 222288882288;

+ Tại: Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt - Chi nhánh Đông Anh;

+ Nội dung: (Họ tên người tham gia đấu giá) nộp tiền đặt trước đấu giá cáp đồng thanh lý VNPT Hải Dương.
Lưu ý: Tiền đặt trước của khách phải báo “có” trong tài khoản Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt trước 17h30 ngày 29/07/2020.
4. Hình thức và phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến (thông qua Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt: Lacvietauction.vn), với phương thức trả giá lên theo bước giá.
5. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:
Thời gian trả giá: Từ 9h30 đến 11h30 ngày 30/07/2020 (Thứ năm).

Tại địa điểm: Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt - lacvietauction.vn.
Mọi thông tin liên hệ: Văn phòng Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt: Số 14/143 Nguyễn Ngọc Vũ, p. Trung Hòa, q. Cầu Giấy, Hà Nội, ĐT: 0243.211.5234.
	Nơi nhận:
- Viễn thông Hải Dương;
- Báo hình;

- Các điểm niêm yết;

- Lưu HS, VP./.
	          CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH
       LẠC VIỆT